
 

 

ZARZĄDZENIE NR 104/2022 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy 

Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, Wójt Gminy 

Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8065



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 3 395 276,07 1 131,31 3 396 407,38 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 937 031,07 1 131,31 1 938 162,38 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 937 031,07 1 131,31 1 938 162,38 

Razem: 20 028 814,97 1 131,31 20 029 946,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8065



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 3 395 276,07 1 131,31 3 396 407,38 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 937 031,07 1 131,31 1 938 162,38 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 276,50 1 131,31 1 407,81 

Razem: 20 028 814,97 1 131,31 20 029 946,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8065



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 17 173 812,50 0,00 17 173 812,50 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 2 155 000,00 0,00 2 155 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
811 000,00 3 000,00 814 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 339 000,00 -3 000,00 1 336 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 101 500,00 0,00 101 500,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 56 500,00 0,00 56 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 1 700,00 35 700,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 000,00 -1 700,00 11 300,00 

750 
  

Administracja publiczna 8 495 007,00 0,00 8 495 007,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 272 244,94 0,00 5 272 244,94 

  
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -3 000,00 97 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 310 800,00 3 000,00 313 800,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 26 492 194,20 0,00 26 492 194,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 344 374,53 0,00 12 344 374,53 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 422 500,00 -500,00 422 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 310,00 500,00 285 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8065



 

 80149 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
857 236,00 0,00 857 236,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 640,00 100,00 12 740,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 110,00 -100,00 46 010,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

63 608,00 0,00 63 608,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 410,00 670,00 2 080,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 580,00 -670,00 38 910,00 

Razem: 105 154 091,06 0,00 105 154 091,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8065


		2023-09-29T11:53:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




